
                                      ZARZĄDZENIE NR 301 /03 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia 17 października 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) i 2) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) 
oraz § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku  
w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza co następuje:   
  

 
§ 1 

 
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 29 799 zł. w tym: 
 
Dział 853 Opieka społeczna – zwiększa się o kwotę 29 799 zł:  
a) rozdział 85313 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
     niektóre świadczenia z pomocy społecznej - § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu  
     państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
     zleconych gminie - zwiększa się o kwotę 12 500 zł., 
 
b) rozdział 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 201 dotacje celowe  
     otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji  
     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – zwiększa się o kwotę 17 929 zł., 
 
c) rozdział 85395 – pozostała działalność - § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu  
     państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
     zleconych gminie – zmniejsza się o kwotę 630 zł.  – weryfikacja wykorzystanych środków  
     na realizację „Rządowego programu wyrównywania startu szkolnego”. 
 
– decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 122/2003 z dnia 23.09.2003 r.  
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29 799 zł. w tym: 
 
Dział 853 Opieka społeczna – zwiększa się o kwotę 29 799 zł: 
a) rozdział 85313 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
     niektóre świadczenia z pomocy społecznej - § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne      
     - zwiększa się o kwotę 12 500 zł., 
 
b) rozdział 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 3110 – świadczenia  
     społeczne - zwiększa się o kwotę 17 929 zł., 
 
c) rozdział 85395 – pozostała działalność - § 3110 – świadczenia społeczne  – zmniejsza się  
    o kwotę 630 zł. 
 
 
 



 2 

 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
    
       1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – rozdział  01030 – Izby Rolnicze - § 2850  
            – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych uzyskanych z podatku rolnego – zwiększa się  
            o kwotę 30 zł.  
       
      2. Dział 750 – Administracja publiczna: 
 
          a) rozdział 75022 – Rada Miasta - § 4410 – podróże służbowe krajowe – zmniejsza się  
              o kwotę 900 zł., 
 
          b) rozdział 75023 – Urząd Miasta – zwiększa się o kwotę 900 zł: 
              - § 4260 – zakup energii – zwiększa się o kwotę 10 000 zł., 
              - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 10 000 zł.,  
              - § 4420 – podróże służbowe zagraniczne – zwiększa się o kwotę 900 zł. 
 
      3. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdział 75416  
           – Straż Miejska: 
           - § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się o kwotę 2 700 zł., 
           - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 2 700 zł. 
 
      4. Dział 758 – Różne rozliczenia – rozdział 75818 rezerwy ogólne i celowe - § 4810  
           – rezerwy – zmniejsza się o kwotę 30 zł.  
 

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi         88 484 467 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi         89 289 495 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę   4 321 446 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych             543 379 zł. 
       - z dochodów budżetowych                        3 778 067 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 4 583 095 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
 w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 


